
ZARZĄDZENIE NR VIII/147/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLV/576/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o  Uchwałę nr XLV/576/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/144/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/144/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/145/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: D85730AF-C040-40B1-B6C5-DC8EDB02C0AA. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/147/2022 z dnia 28.07.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 158 881,00 335 000,00 2 493 881,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 730,00 335 000,00 1 035 730,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 335 000,00 835 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

42 038 803,00 97 457,00 42 136 260,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 118 300,00 97 457,00 1 215 757,00

0690 Wpływy z różnych opłat 297 300,00 97 457,00 394 757,00

758 Różne rozliczenia 21 564 235,00 -6 735,00 21 557 500,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

21 126 717,00 -6 735,00 21 119 982,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 126 717,00 -6 735,00 21 119 982,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 096,00 3 690,00 18 786,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 3 690,00 3 690,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 3 690,00 3 690,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 819 099,51 0,00 9 819 099,51

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 138 958,00 0,00 138 958,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

71 239,00 41 556,00 112 795,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

41 556,00 -41 556,00 0,00

Razem: 101 576 233,47 429 412,00 102 005 645,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D85730AF-C040-40B1-B6C5-DC8EDB02C0AA. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/147/2022 z dnia 28.07.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 024,36 31 000,00 129 024,36

01008 Melioracje wodne 20 000,00 31 000,00 51 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 31 000,00 51 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 660 189,00 135 000,00 3 795 189,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 664 468,00 135 000,00 799 468,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

664 468,00 135 000,00 799 468,00

750 Administracja publiczna 10 392 678,96 55 000,00 10 447 678,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 908 499,69 55 000,00 8 963 499,69

4260 Zakup energii 135 000,00 55 000,00 190 000,00

758 Różne rozliczenia 1 105 154,00 11 457,00 1 116 611,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

499 054,00 11 457,00 510 511,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie

489 217,20 630,00 489 847,20

4580 Pozostałe odsetki 9 836,80 10 827,00 20 663,80

852 Pomoc społeczna 2 018 940,62 -3 000,00 2 015 940,62

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

30 000,00 -3 000,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 639 496,00 3 000,00 18 642 496,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 577 694,00 3 000,00 580 694,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 3 000,00 33 400,00

926 Kultura fizyczna 1 701 860,00 0,00 1 701 860,00

92601 Obiekty sportowe 1 561 860,00 0,00 1 561 860,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

375 860,00 -18 394,00 357 466,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 18 394,00 18 394,00

Razem: 74 411 857,74 232 457,00 74 644 314,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D85730AF-C040-40B1-B6C5-DC8EDB02C0AA. Przyjęty Strona 3 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/147/2022 z dnia 28.07.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 144 732,88 182 766,11 3 327 498,99

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 195 159,17 182 766,11 1 377 925,28

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

1 195 159,17 182 766,11 1 377 925,28

Razem: 102 005 645,47 182 766,11 102 188 411,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D85730AF-C040-40B1-B6C5-DC8EDB02C0AA. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 4 do ZB VIII/147/2022 z dnia 28.07.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 407 429,03 -45 710,00 4 361 719,03

80101 Szkoły podstawowe 2 322 742,48 -17 925,81 2 304 816,67

4270 Zakup usług remontowych 121 909,35 -5 598,41 116 310,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 460 282,40 -12 327,40 1 447 955,00

80104 Przedszkola 981 824,19 -27 784,19 954 040,00

4270 Zakup usług remontowych 27 784,19 -27 784,19 0,00

852 Pomoc społeczna 2 015 940,62 182 766,11 2 198 706,73

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 090 227,17 182 766,11 1 272 993,28

3110 Świadczenia społeczne 168 210,00 3 600,00 171 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 190,45 692,69 10 883,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 742,57 118,45 1 861,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,65 16,97 266,62

4300 Zakup usług pozostałych 6 514,50 258,00 6 772,50

4430 Różne opłaty i składki 902 040,00 178 080,00 1 080 120,00

Razem: 74 644 314,74 137 056,11 74 781 370,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D85730AF-C040-40B1-B6C5-DC8EDB02C0AA. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 5 do ZB VIII/147/2022 z dnia 28.07.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 361 719,03 -102 300,00 4 259 419,03

80101 Szkoły podstawowe 2 304 816,67 -102 300,00 2 202 516,67

4270 Zakup usług remontowych 116 310,94 -102 300,00 14 010,94

Razem: 74 781 370,85 -102 300,00 74 679 070,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D85730AF-C040-40B1-B6C5-DC8EDB02C0AA. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



